
入　　札　　公　　告

契 約 担 当 官

経理部長 松 浦　正 裕
　下記のとおり一般競争入札を行います。

１　競争入札に付する事項

２　競争入札参加資格

　(1)　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助

 　　人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2)　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3)　平成２５・２６・２７年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格付

　　 けされている者、又は当該競争参加資格を有していない者にあっては、競争執行の日までに競争参加資格

　 　審査を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有すると認められる者であること。

　(4)　海上自衛隊佐世保地方総監部経理部長から又は防衛省として指名停止等の措置を受けている期間中の者

　　 でないこと。

３　契約条項を示す場所

　　長崎県佐世保市平瀬町１８番地　海上自衛隊佐世保地方総監部経理部契約課入札室前通路

４　競争執行の日時及び場所

　(1)　日　時

　　　　　　　　（ただし、郵便等による入札書の受領期限は、前日の16時00分まで）

　(2)　場　所 佐世保地方総監部経理部契約課入札室
　　　　　　　　（ただし、郵便等による入札書の送付先は、佐世保地方総監部経理部契約課）

５　入札（仕様書）説明会の日時及び場所

　　実施しない。

６　入札保証金及び契約保証金

　　全額免除する。

７　入札の無効

　　本公告に示した競争参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に反した入札は無効とする。

８　契約書作成の要否

　　契約書の作成を要する。

９　適用する契約条項等

　　売買契約一般条項

10　入札書の記載金額

　 　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額（総価）に当該金額の８％に相当する額を加算した金額

　 （当該金額に１円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額

　 とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見

　 積もった金額の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

11　その他

　(1)　入札公告、契約条項、入札心得及び契約心得は、３　契約条項を示す場所で閲覧できるほか、海上自衛

　 　隊ホームページ上で閲覧することができる。

　　　（ホームページアドレス　 http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html ）
　(2)　入札に参加する者は、入札日の前日までに参加申込書及び資格審査結果通知書の写を提出すること。

　(3)　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得な

　 　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

　(4)　物品購入等において仕様書等で同等品が認められ、かつ、同等品をもって入札等をする場合は、入札等

　　 に先立ち、別に定める様式の同等品承認申請書により承認を受けたことを係官に証しなければならない。

　 　なお、同等品承認申請書については、上記ホームページアドレス上の入札案件一覧に掲載している。

12　入札に関する問い合わせ先

　〒８５７－８５６７　長崎県佐世保市平瀬町１８番地　

　　佐世保地方総監部経理部契約課審査係（電話：0956-23-7111内線3252～3256　FAX：0956-24-4199）　

佐世保造修補給所
小出庫及び崎辺２号倉庫

平 成 27 年 9 月 18 日 (金) 10時00分

履行期限 履行場所

27-1-4085-3620-0004-00
27-1-2274-2330-0008-00

２６件

調達要求番号 件　　　名 数量単位

平成27年11月13日 (金)フラットホルダー　ほか
（内訳書（ＰＤＦ）の添付あり。）

記

佐監契第２７－３５０号
平 成 27 年 9 月 2 日

海上自衛隊佐世保地方総監部

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html


※ ※

平成 27 年度

5

※ ○ ○

（

※ 5

（ 項　） △ △

※

（ 目　） 5

※

（ 細　）

※ ＧL ※ ※ ※

※ ※

◯ ※

業者住所氏名 納入
※

（引渡）

場所

備　考 １．用紙寸法Ａ４判 ＷＳＵＰ－７１１１－Ｙ（海補７１１１様式）

2．※印は請求元において記入する。

3．△印は調達要求係において記入する。

③4．○印は契約担当官において記入する。

備　　　考
崎辺２号倉庫

金　　額 （佐世保システム通信隊）

希　望
納　期

平 成 27 年 11 月 13 日
契
約
決
定
通
知

契約年月日

契　　約 佐世保造修補給所

契 約 番 号
単　価 納期

予
算
額

希望
契約
方式

一般
受領検査官 事務官　　　鹿　　賢勝

事務官　　　平田　朋和
技　 官　　　山下　祐徳官職、氏名

Ｎ／Ｓ

フラットホルダー　ほか 件 10 　内訳書のとおり

※ 請 求 年 月 日

雑 消 耗 品 費 佐造補所　計画調整部 27.7.31

物品番号又は参考番号 品　　　　　名 単　位 数　量 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

※　請　求　番　号 27-1-2274-2330-0008-00

※　請　求　元　名

27-1-2274-2330-0008-00 27.8.24

諸 器 材 等 維 持 費 請　　　求　　　元 1 2 3 4

4 調 達 要 求 番 号 要 求 年 月 日

武器車両等整備費

防 衛 本 省

分 任 物 品 管 理 官 1 2 3

受 付 年 月 日

組織　）

物　品　調　達　要　求　書
Ｇ－Ｃ主 管 区 分

支　　出　　科　　目 契 約 担 当 官 1 2 3 4 受 付 番 号



性質

GL N/S

GL N/S

GL N/S

GＬ N/S

GL N/S

GＬ N/S

GＬ N/S

GL Ｎ／Ｓ

GL Ｎ／Ｓ

GL Ｎ／Ｓ

調達要求番号:27-1-2274-2330-0008-00

合価 備　　　　考
品　　　　　　　　名

1
JOINTEX ' 15 P.543 品番：NFH-A4-CB  ブルー　又は
CROWNオフィス図鑑 P.273 品番：MA-3358-10 ブルー 又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10 -            

番号
物　　品　　番　　号

規　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　格 単位 数量 単価

フラットホルダー

2
JOINTEX ’15 P.543 品番：NFH-A4-CP ピンク　又は
CROWNオフィス図鑑 2015 P.273 品番：MA-3358-20 レッド 又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10 -            
フラットホルダー

3
CROWNオフィス図鑑 2015 P.244 品番：733　乳白　又は
JOINTEX ’15 P.543 品番：SYF-152　又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 25 -            
フタ付ホルダー

4
CROWNオフィス図鑑 2015 P.244 品番：753E　乳白又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10 -            
フタ付ホルダー

5
JOINTEX ’15 P.388 品番：XLR-20N 赤　又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 5 -            
Xスタンパー補充インキ

6
CROWN オフィス図鑑 2015 P.254 品番：FD-247-17　又は
オフィスサプライカタログ '15 P.427 品番：FB-2382-10 又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10 -            
ドキュメントスタンド

7
CROWN オフィス図鑑  2015 P.304 品番：TH-50　又は
オフィスサプライカタログ ' 15 P.227 Cleaner 20mini　又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10 -            

パイプ式ファイル　両開きA4-E 80mm

9
LION 2015 P.737 品番：NO.7102RK ブルー　又は
JOINTEX '15 P.478 品番：2480A　又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10

テープはがし

8
LION 2015 P.737 品番：NO.782RK ブルー　又は
JOINTEX ' 15 P.478 品番：2488A 　又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 10 -            

-            
パイプ式ファイル　両開きA5-E 30mm

-            
パイプ式ファイル　両開きA4-E 100mm

10
LION 2015 P.737 品番：NO.736RK　又は
JOINTEX ’15 P.478 品番：2443A 　又は
同等品以上（他社製品を含む。）

C EA 20



※ ※

平成 27 年度

5

※ ○ ○

（

※ 5

（ 項　） △ △

※

（ 目　） 5

※

（ 細　）

※ ＧL ※ ※ ※

※ ※

◯ ※

業者住所氏名 納入
※

（引渡）

場所

備　考

事務官　松 本　浩 幸
技 官　　山 下　節 雄

１．用紙寸法Ａ４判 ＷＳＵＰ－７１１１－Ｙ（海補７１１１様式）

2．※印は請求元において記入する。

3．△印は調達要求係において記入する。

③4．○印は契約担当官において記入する。

備　　　考
小出庫

金　　額

希　望
納　期

平 成 27 年 11 月 13 日
契
約
決
定
通
知

契約年月日

契　　約 佐世保造修補給所

契 約 番 号
単　価 納期

予
算
額

希望
契約
方式

一般
受領検査官

曹 長　川 迎　政 司
 ２ 曹　田 中　誠 二

官職、氏名

8135-300-69289

粘着テープ，布，５０㎜　ほか 件 16 　内訳書のとおり

※ 請 求 年 月 日

物 資 輸 送 費 佐造補所　計画調整部 27.8.27

物品番号又は参考番号 品　　　　　名 単　位 数　量 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

※　請　求　番　号 27-1-4085-3620-0004-00

※　請　求　元　名

27-1-4085-3620-0004-00 27.8.27

運 搬 費 請　　　求　　　元 1 2 3 4

4 調 達 要 求 番 号 要 求 年 月 日

防衛力基礎整備費

防 衛 本 省

分 任 物 品 管 理 官 1 2 3

受 付 年 月 日

組織　）

物　品　調　達　要　求　書
Ｇ－Ｃ主 管 区 分

支　　出　　科　　目 契 約 担 当 官 1 2 3 4 受 付 番 号



GL　8135-300-69289

粘着テープ，布，５０ｍｍ

GL　8135-301-03219

粘着テープ，布，赤

GL　9905-301-17009

標識テープ，布粘着テープ

GL　8135-300-69609

マスキングテープ，２４ｍｍ

GL　7510-300-95269

両面テープ，粘着

GL　7510-300-95879

テ－プ，補修用

GL　7510-016-41025

セロテープ，１８ｍｍ×３５ｍ

GL　7510-016-41035

セロテープ，２４ｍｍ×３５ｍ

調達要求番号： ２７－１－４０８５－３６２０－０００４－００

番号
物　　品　　番　　号

規　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　格
性質
区分

単位 数　量 単　価 合　価 備　考
品　　　　　　　　名

1
ﾆﾁﾊﾞﾝ「再生PET布粘着ﾃｰﾌﾟ　150-50」又は同等以上のもの（他社製品
を含む。）
ｸﾞﾘｰﾝ購入法適合品

C EA 2,400 380 912,000

2
ﾆﾁﾊﾞﾝ「布粘着ｶﾗｰﾃｰﾌﾟ　102N1-50」又はｾｷｽｲ「ｶﾗｰ布ﾃｰﾌﾟ
N60R03」又はｵｶﾓﾄ「布ﾃｰﾌﾟｶﾗｰ赤　OD-001-R」又は同等以上のもの
（他社製品を含む。）

C RL 200 530 106,000

3
ｵｶﾓﾄ「布ﾃｰﾌﾟﾄﾗ　№111布ﾄﾗﾃｰﾌﾟ 黄/黒」又はﾆﾄﾑｽﾞ「ﾄﾗ布ﾃｰﾌﾟ
J3840」又は同等以上のもの（他社製品を含む。）

C EA 100 750 75,000

510,000

5
ﾆﾁﾊﾞﾝ「ﾅｲｽﾀｯｸ　NW-15S」又は同等以上のもの(他社製品を含む。)
グリーン購入法適合品

C EA 700 140 98,000

4
ﾆﾁﾊﾞﾝ「紙粘着ﾃｰﾌﾟ　251-24」又はｾｷｽｲ「紙粘着ﾃｰﾌﾟ　K652X05」又
は同等以上のもの（他社製品を含む。）

C EA 6,000 85

6
ﾆﾁﾊﾞﾝ「ﾒﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾃｰﾌﾟ　MDLP-24」又はｽﾘｰｴﾑ「ﾒﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾃｰﾌﾟ　MP-
24」又は同等以上のもの（他社製品を含む）

C EA 300 275 82,500

7
粘着力：3.93N/10mm以上
ﾆﾁﾊﾞﾝ「ｾﾛﾃｰﾌﾟｴﾙﾊﾟｯｸ巻芯径76mm　LP-18」又は同等以上のもの(他
社製品を含む。)

C EA 360 170 61,200

264,0008
粘着力：3.93N/10mm以上
ﾆﾁﾊﾞﾝ「ｾﾛﾃｰﾌﾟｴﾙﾊﾟｯｸ巻芯径76mm　LP-24」又は同等以上のもの(他
社製品を含む。)

C RO 1,200 220



調達要求番号： ２７－１－４０８５－３６２０－０００４－００

番号
物　　品　　番　　号

規　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　格
性質
区分

単位 数　量 単　価 合　価 備　考
品　　　　　　　　名

GL　8135-300-51699

麻紐

GL　8040-300-42029

糊アドヘア

GL　8040-300-42079

糊アドヘア，補充用

GL　8040-300-90999

スティック糊

GL　8040-301-07549

糊，テープタイプ

GL　7510-301-29819

糊，詰換え用（テープタイプ）

GL　7510-009-98835

スタンプ台，赤

9
ｺｸﾖ「麻紐100ｍ　ﾎﾋ-33」又はｾｷｽｲ「ひまわり麻ひも　A143-100」又は
同等以上のもの（他社製品を含む。）

C EA 20 150 3,000

10
ﾔﾏﾄ「ｱﾗﾋﾞｯｸﾔﾏﾄ　E-NA-150」又はｾｷｽｲ「ｱﾄﾞﾍﾔ合成のり　ﾊｰﾄ50」又
は同等以上のもの（他社製品を含む。）
ｸﾞﾘｰﾝ購入法適合品

C EA 200 100 20,000

11
ﾔﾏﾄ「ｱﾗﾋﾞｯｸﾔﾏﾄ　E-NA-960」又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）

C EA 50 640 32,000

130,000

13
ﾆﾁﾊﾞﾝ「ﾃｰﾌﾟのりtenori　TN-TE8」」又はｺｸﾖ「ﾃｰﾌﾟのり　ﾀ-DM400N-
08」又は同等以上のもの（他社製品を含む。）
ｸﾞﾘｰﾝ購入法適合品

C EA 1,000 250 250,000

12

速乾ﾀｲﾌﾟ
ｽﾘｰｴﾑ「ｽｺｯﾁｽﾃｯｸﾉﾘ　GW-C」又はｺｸﾖ「ﾊﾟﾜｰﾌﾟﾘｯﾄ　ﾀ-PW315N」又は
同等以上のもの（他社製品を含む。）
ｸﾞﾘｰﾝ購入法適合品

C EA 1,000 130

14
ｺｸﾖ「ﾃｰﾌﾟのりしっかり貼るﾀｲﾌﾟ　ﾀ-DM400N-08」用適合品
ｺｸﾖ「ﾃｰﾌﾟのり（つめ替え用ﾃｰﾌﾟ）青　ﾀｰD400N-08」

C EA 900 190 171,000

15

速乾ﾀｲﾌﾟ
ｼｬﾁﾊﾀ「ｽﾀﾝﾌﾟ台　HGN-3-R」又はﾏｯｸｽ「瞬乾ｽﾀﾝﾌﾟ台　SA-302SE」又
はﾊﾟｲﾛｯﾄ「ﾋﾞｸﾞﾘｰﾝｽﾀﾝﾌﾟ台　SP-BE3-R」又は同等以上のもの(他社製
品を含む。)
ｸﾞﾘｰﾝ購入法適合品

C EA 70 630 44,100



調達要求番号： ２７－１－４０８５－３６２０－０００４－００

番号
物　　品　　番　　号

規　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　格
性質
区分

単位 数　量 単　価 合　価 備　考
品　　　　　　　　名

GL　7510-300-51409

インク，ナンバーリング用
6,200

以下余白 小計 2,765,000

16
色：黒
ﾏｯｸｽ「ﾛｰﾀﾘｰﾁｪｯｸﾗｲﾀ　NR-20」又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）

C EA 20 310

消費税 221,200

合計 2,986,200


